O-Cygpeiictso (ver.2.01), (C) EryHoB FO.H., yuriy.egunov@gmail.com

Mpun3 oTKpbITUA NeTHero cesoHa 2017

NMPOTOKOJ1 CTAPTA

Knaccuyeckas aucrtaHumsa B 3agaHHoM HanpasrneHuu (09.04.2017 11:15:00,

KnokBa)
Fpynna
Ne n/n |YyacTHuk re Kean |Neyu4. Komanpa
11 (4 KN, 2.02km, KoHTponbHoe Bpems 1:30:00)
1 |Bopucosa Kupa 2007 |6/p 88 |AKOCLLUNe1 Kypck
2 |lanapeHko AnekcaHgpa 2009 |6/p 17 ASJIUTA
3 |VMBaHoBa BepoHuka 2006 |6/p 99 |AKOCLLUNe1 Kypck
14 (6 KI, 3.25km, KoHTponbHoe Bpems 1:30:00)
1 |PomuHbIx QuaHa 2005|1-10 113 | OKOCLLUNe1 Kypck
2 |lWenaHoBa EkatepuHa 2005|2-10 76 OHOCLU1(KoHapesa)
3 |busik BuonetTa 2005|6/p 86 |AHOCLLUNe1 Kypck
4 |3anuesa ExarepuHa 2004 |6/p 25|00T (ABOEEBA)
5 |KnoyaHoBa MapwuHa 200511 102 | OHOCLLUNe1 Kypck
6 |CumoHeHko EkaTtepuHa 2004 |6/p 29|0A0T (ABOEEBA)
7 |BbynaHeHko OunaHa 2005|6/p 127 \Wnpenubi(MBaHnHckaa COLL)
8 | Bbyatokosa Bukropus 2003 |6/p 21|0A0T (ABOEEBA)
9 |3anoruHa AHa 2004 37 00T KO (MycTosow)
10 |Kongpatosa 3051 2003 |11l 70 OOCLU1(KoHapesa)
11 |Ooromyk AnvHa 200511 96 |AHOCLLUNe1 Kypck
12 |Haymosa TatbsiHa 2005 3-10 146 | CK "Asumyt" COLL 10
13 |ConmaHoBa Anekcangpa 2003 |3-t10 111 | OHOCLLUNe1 Kypck
14 |[oH4yapoBa Mapus 2003 |6/p 24|00T (ABOEEBA)
15 |MapTtHoBa KceHus 2005|2-10 73 | OOCLU1(KoHapesa)
16 |KynuruHa Vpa 2004 38 00T KO (MycTosow)
17 |MNocmetyxoBa AnnHa 2005 1-10 107 | OHOCLLUNe1 Kypck
18 |OpbiHoBa AN 2004 |1-10 64 |AHOCLU1(KoHapesa)
19 |JlenuHa Mapus 200311 104 | OFOCLLUNe1 Kypck
20 |CamcoHoBa Hagexaa 2003 |1-10 75 OOCLU1(KoHapesa)
21 |'neboea ens 2004 2-10 93 |AKOCLLUNe1 Kypck
22 |KyabmuHa Banepus 2005|2-10 71, OOCLU1(KoHapesa)
23 |KnerméHoBa [uaHa 2005 1-10 101 | OHOCLLUNe1 Kypck
X17 (8 KIM, 4.44km, KoHTponbHoe Bpems 1:30:00)
1 |BepemeeHko EkaTtepuHa 2001 |1l 91|AKOCLLUNe1 Kypck
2 |BanrysuHa Kanepus 20021 83|AKOCLLUNe1 Kypck
3 |3axaposa AHHa 20031 66 [OIOCLU1(KoHapesa)
4 [nasyHoBa CeeTnaHa 2000 6/p 142 Onumn
5 |Yyeaesa lOns 20011 36 OOT (ABOEEBA)
6 |PowmaHeHko Bepa 2000 |6/p 144 | Onumn
7 |lacHukoBa Codbbs 200211l 45 | OpoHsieBckasi COLL
8 |BopoHnkoa Mapus 20031 60 |AHOCLU1(KoHapesa)
9 |BentoxaHosa Onbra 2001111 89 [OIOCLLNe1 Kypck
10 |ABepuHa AHacTacus 20021 43 | OpoHsieBckasi COLL
11 |AptémoBa AHHa 20021 56 OHOCLU1(KoHapesa)
12 | DxymyTust AHHa 2000 |6/p 49 IKOCLU MegBeHckoro panoHa
13 |puaunHa AHactacus 2000 |6/p 143 | Onumn
14 |Paxumosa Jlerina 2001 156 | LLkona Ne 5
15 |EBceeBa EkateepuHa 2001 |11 129 NHpenubl(MBaHnHckaa COLL)
16 |[opbyHoea Codhbs 2000/1 94 | AKOCLLUNe1 Kypck
21 (10 KI, 5.32km, koHTponbHoe BpemMaA 1:30:00)
1 |Bbsposckas MonvHa 2000|1 59 OOCLU1(KoHapesa)
2 |Aptémosa Haranbsi 1980 |11l 81|AKOCLLUNe1 Kypck
3 |KoHapeBa Mapus 19921 69 |AHOCLU1(KoHapesa)
4 |Byropckas Mapus 1990 |1 4 | <JINYHO>
5 |Hukonaesa HOnus 1983 MC 9/ <NNYHO>
6 |Burenb CeTtnaHa 1993 MC 57 | OOCLU1(KoHapesa)
7 |lNposopoBa AHHa 1999 KMC 108 | OFOCLLNe1 Kypck
8 | Ceppbix Mapus 1988 1 138 Ky
9 | XKykosa EneHa 1999 1 65 |AHOCLU1(KoHapesa)
10 |AnexvHa Enena 1988 1 132 Ky
40 (8 KIM, 4.44km, kKoHTponbHoe Bpems 1:30:00)
1 |NapdcuaHoBmy Hatanbs 1975 6/p 41/ 0AT Kypuaros

2 |benosépoBa Hagexaa 1963 |[KMC 116 |3Be3na

Ne yuna

9007029
1234251
9007151

9007156
9007932
9007929
9007163
1234181
9007013
9007127
1234110
9007154
9007122
9007190
9007178
1234161
9007199
9007089
9007150
1234183
9007925
1234155
1234120
1234117
1234137
1234188

9007194
9007108
1234127
9007124
1234152
1234141
2090490
1234168
9007935
9007916
9007132
9007142
1234215
1234154
1234144
9007920

1234191
1234250
1409822
2100015
9007103
1234156
1234150
9007076
1234116
1234114

9007946
1234375

Bpems
B/k Crapt

11:15:00
11:16:00
11:17:00

11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00
11:31:00
11:32:00
11:33:00
11:34:00
11:35:00
11:36:00
11:37:00

11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00

11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00

11:31:00
11:32:00



oo w

7

K60 (6 KI, 3.22kM, KOHTpONLHOe Bpems 1:

1
2

3 |BanbiyeBa AnekcaHgpa

4

M11 (4 KN, 2.02km, KOHTponbHoe Bpems 1:

1

O W o NO OB WN

-

BornowwuHa Onbra
AnyTuHa Hatanbs
Tutosa NanuHa
LLlanapeHko Hatanbs
PenunHa Onbra

MepeBep3eBa Mapus
MnaxytuHa ManuHa

MucapeBa TaTtbsHa

MawwH OMuTpun
KopuuH Métp
Ecunos AnekcaHgp
Bouapos MatBen
Ly6uH VeaH
BoHpapes Anekcen
LLieByeHko Erop
EmenbsHoB ApceHun
MyctoBon CtenaH
Bacos [leHnc

1968 |6/p
1975 KMC
1964 |6/p
1969 |6/p
19601

30:00)
1939/ KMC
1947 [KMC
1950 KMC
1953 KMC

30:00)
2006

2006 3-t0
2006 2-10
2012/6/p
2006 3-t0
2006 6/p
2009 6/p
2006 1-10
2009

2006 6/p

M14 (7 KN, 4.16km, koHTponbHoe BpemMsA 1:30:00)

Cwmeukon dnma
EBceeB Muxaun
BypsikoB AHTOH
Apoluyk Muxaumn
Bnacos ApTém
3tokoB JaHuun
Cenpbix JleoHng

JlerkoHornx AnexkcaHap

MaBnoB ViBaH
MapTbiHeHKO Muxann
KabaHoB Bnagucnas
YapoukuH [eHuc
KoHpgpawos Ceprei
Tapacos Tumocpen
Yesblvenos Makcum
["aTunos MNaeen
PoanoHoB CtenaH
MBaxHeHko Muxann
[onogoB daHunn
BepbuH ®énop
Manuin Hukuta
KenexcaeB Tumoden
YannbiruH Aptem
AnyTuH Uropb

20031
2005 |6/p
2003 |6/p
2003 |6/p
2005|2-10
2003|310
2005 |6/p
2004 |6/p
2005|1-10
2003 |1-10
2005 |6/p
2005
2003 |1-10
2005 (3-10
2003 |6/p
2004 |3-10
2004 |2-10
2004 |6/p
2005 |6/p
200311
2003 |(3-10
20031
2003 |6/p
1962 MC

M17 (10 KI1, 6.11km, koHTponbHoe Bpems 1:30:00)

JlecHbix Bacunui
AdoHVH AnekcaHap
CmaxtuH OaHuun
Poguonos HOpuii

YepkalumH AnekcaHap

TutoB MaTBen

MapdunaHosuy CtenaH

l'ypTakoB AHTOH
"opbyHoB PomaH
YuncTsakos VeaH
Arnbanos muTpuii
AnyTuH Anekcen
MeTpoB Anekcen
Buptokos Butanui
MpemoyxoB ApTem
ByposHukos Oner
PemxuH Knpunn
[omalueB EBreHum
[po3nos ApTém
MuwwycTtuH OMutpuii
Matr>xocos I"puropuii
Peytos Bnagumup

2000(1-10
20011
2001 |6/p
2002 |2-10
2000111
2000 |6/p
200211
2002|111
2002|111
2002|111
2001 |1-10
20011
2002 |6/p
2000 |6/p
2001 (1l
2000 |6/p
2002 |6/p
2001 |6/p
2002 |1
2000/1
20011l
2002 |1

13|ASNINUTA

80 OHOCLLNe1 Kypck

54| OKOCLU MepnBeHckoro parioHa
18 ASNINUTA
123 |3Be3aa

119 3Be3na
121 3Be3na
115 3Be3na
120 3Be3na

39 OAOT KO (MycTosow)
103 | AKOCLLNe1 Kypck

98 OKOCLLUNe1 Kypck
133 K'Y

114 | AKOCLLUNe1 Kypck

87 | AKOCLLNe1 Kypck
150 |CK "AsumyT" COLL 10
97 | AKOCLLNe1 Kypck

40 (00T XO (MycTosoit)
84 | [IOCLLUNe1 Kypck

110 | AKOCLLUNe1 Kypck
128 NHpevubi(MBaHnHckas COLL)
22 OOT (ABOEEBA)
153 UAT(MepeBep3eBa)
92 AKOCLLNe1 Kypck

67 |AHOCLU1(KoHapesa)
109 | AKOCLLNe1 Kypck

27 OAOT (ABOEEBA)
135 Ky

46 OpoHsieBckasi COLL
26 OOT (ABOEEBA)
157 |LlLkona Ne 5
130 MHpenubl(MBaHnHckas COLL)
112 AKOCLLUNe1 Kypck

34 00T (ABOEEBA)
61|AHOCLL1(KoHapesa)
148 |CK "Asumyt" COLL 10
68 |AHOCLU1(KoHapesa)
23 OOT (ABOEEBA)

90 OKOCLLNe1 Kypck

72 | OOCLU1(KoHapesa)
100 | AKOCLLNe1 Kypck

33, 00T (ABOEEBA)

79 AKOCLLNe1 Kypck

145|CK "Asumyt" COLL 10

82 [AIOCLLUNe1 Kypck

30 40T (ABOEEBA)
149 |CK "Asumyt" COLL 10

35 00T (ABOEEBA)

52|OKOCLL MepnBeHckoro parioHa
42 0AT Kypuaros

95 [OIOCLLNe1 Kypck

62 |AHOCLL1(KoHapesa)

48 | OpoHsieBckasi COLL

20 OAOT (ABOEEBA)

78 AKOCLLNe1 Kypck
51|AKOCLL MepnBeHckoro parioHa
152 UAT(MepeBep3eBa)

155 |LlLkona Ne 5

141 | Onumn

28 OAOT (ABOEEBA)

50 |AKOCLL MepnBeHckoro parioHa
63 |AHOCLU1(KoHapesa)

47 | OpoHsieBckass COLU

105 | AKOCLLNe1 Kypck

74 OOCLU1(KoHapesa)

1602556
9007144
1234235
1234180
9007949

1234163
1234167
1234133
1234351

1234111
9007125
1234239
9007033
9007141
9007183
9007902
9000693
1234217
9007200

1234143
1234147
9007937
1234136
9007917
1234149
1234123
1234187
9007031
9007921
9007106
1234138
1234174
1234243
1234255
9007169
1234142
9007175
9007006
1234240
9007072
9007085
9007139
9007009

9007928
1234169
9007914
1234105
1234234
9007185
1234145
1234130
9007056
9007054
9000698
1234246
9007038
9007923
9007092
9007115
9000696
9007905
9007160
9007069
9007128
9007172

11:33:00
11:34:00
11:35:00
11:36:00
11:37:00

11:15:00
11:17:00
11:19:00
11:21:00

11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00

11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00
11:31:00
11:32:00
11:33:00
11:34:00
11:35:00
11:36:00
11:37:00
11:38:00

11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00
11:31:00
11:32:00
11:33:00
11:34:00
11:35:00
11:36:00



23
24
25

TemHoB Knpunn
ByHpees Apocnas
Murapes AHOpen

2001 |1-10
2000111
2000/1

M21 (15 KI1, 7.38km, koHTponbHoe Bpems 1:30:00)

KowapHhbin EBreHmn
AHTOLLEHKO [NaBen
CHuTkos KOpun
Ceppbix Nnbs
AxunuH AHgpein
Bauyns Muxaun
MawkoB AHTOH
Kuncenes AnekcaHap
EmenbsaHoB BukTop
ArapkoB Bnagnmup
AxkosneB [leHnc
Byropckuin Cepreni
AnyTuH AnekcaHap
AnexvH Bnagnmup
BpexHes HOpuii
CopokuH NBaH
CwmaxtuH NeaH

1995 |6/p
1994 |6/p
1997 |6/p
1986 |
1983 |6/p
19821
19901
1986 MC
1977 MC
1991 |6/p
1998 |llI
1992
1998 KMC
1988 MC
1987 |1l
1994 |1l
1981 |6/p

M40 (15 KI1, 7.38km, koHTponbHoe Bpems 1:30:00)

1

0N O~ WN

9
10
11
12

"acHukoB Brnagumup
MonoBuHKNH AnekcaHap
Prikoky Vitaly

Tutos HOpun
KanuTtoHeHko Cepren
TemHoB AnekcaHap
Cusinbckuii Bnagncnas
AHTOLLEHKO AHOpPEN
Byropckuit AnekcaHap
LLerinbepr Muxamn
KnoyaHoB Anekcen
EryHos HOpuii

19701

1969 |6/p
1977 |6/p
1973 |6/p
1970|6/p
1974 |6/p
1966 |6/p
1964 |6/p
1959 MC
1969 |6/p
197111

1965 |6/p

M60 (8 KIM, 4.24km, koHTponbHoe BpemA 1:30:00)

1

O N O~ WN

MnotHukoB MBaH
TepeLwyeHko EBrenHuni
Oprnos Ceprem
EmenbsaHoB Buktop M
BbikaHoB Muxamn
MyxvH NBaH

Koponés Muxaun
YenypuH BukTop

1956 KMC
1946 |1
1954 |1
1946 KMC
1945 MC
1955 KMC
1948 KMC
1950 KMC

32|A0T (ABOEEBA)
58 AIOCLU1(KoHapesa)
106 | AHOCLLINe1 Kypck

134 |KI'Y
3 <JIMYHO>
11 <JIMYHHO>
137 |KI'Y
126  NHpeviubi(MBaHnHckaa COLL)
85 [OIOCLLUNe1 Kypck
136 |KI'Y
55|O0KOCLU-Cnextp
7 <JINYHO>
140 | Onumn
151 CK "AsumyTt" COLL 10
6 <JINYHO>
77 | OKOCLLNe1 Kypck
131|KIryY
154 |LLlkona Ne 5
12 <JTIMYHO>
139 |KI'Y

44 | OpoHsieBckasi COLL
16 ASJIUTA
1/<NNYHO>
53|AKOCLL MepnBeHckoro parioHa
15 ASJINUTA
31, 00T (ABOEEBA)
10 <JTIMYHO>
2 <[INYHO>
5/ <JIMYHO>
19 ASJIUTA
117 3Be3na
14 ASJNINUTA

122|3Be3pna
124 3Be3na
147 |CK "Asumyt" COLL 10
8 <NNYHO>
158 O3y
118 3Be3aa
159 O3y
125 3Be3na

1234107
9000694
1234129

1234139
9000697
9007017
1602268
9007146
1234189
9007003
9007131
1006866
9007922
9007919
1234256
9007129
9007148
9007152
1234199
9007939

2060438
1234186
1234148
9007904
1234118
9007926
1602281
9007105
9007948
9007135
1234231
1406707

9007049
9007940
9007907
9007081
1234172
9007030
2070448
9007938

11:37:00
11:38:00
11:39:00

11:15:00
11:17:00
11:19:00
11:21:00
11:23:00
11:25:00
11:27:00
11:29:00
11:31:00
11:33:00
11:35:00
11:37:00
11:39:00
11:41:00
11:43:00
11:45:00
11:47:00

11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00

11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00



