Приз открытия летнего сезона 2017 ПРОТОКОЛ СТАРТА

Классическая дистанция в заданном направлении (09.04.2017 11:15:00, Клюква)

Группа		1		1		1		Время
№ п/п	Участник	ГР	Квал	№ уч.	Команда	№ чипа	В/к	Старт
Ж11 (4	КП, 2.02км, контрольное вр	емя 1:30:00))					
	Борисова Кира	2007			ДЮСШ№1 Курск	9007029		11:15:0
2	Шапаренко Александра	2009			АТИПСА	1234251		11:16:0
3	Иванова Вероника	2006	б/р	99	ДЮСШ№1 Курск	9007151		11:17:0
Ж14 (6	КП, 3.25км, контрольное вр	емя 1:30:00))					
1	Фоминых Диана	2005		113	ДЮСШ№1 Курск	9007156		11:15:0
2	Щепанова Екатерина	2005	2-ю	76	ДЮСШ1(Конарева)	9007932		11:16:0
3	Бияк Виолетта	2005	б/р	86	ДЮСШ№1 Курск	9007929		11:17:0
4	Зайцева Екатерина	2004	б/р	25	ДДТ (АВДЕЕВА)	9007163		11:18:0
5	Клочанова Марина	2005		102	ДЮСШ№1 Курск	1234181		11:19:0
6	Симоненко Екатерина	2004			ДДТ (АВДЕЕВА)	9007013		11:20:0
7	Буланенко Диана	2005			Индейцы(Иванинская СОШ)	9007127		11:21:0
8	Будюкова Виктория	2003	б/р		ДДТ (АВДЕЕВА)	1234110		11:22:0
9	Залогина Яна	2004			ДДТ ЖО (Пустовой)	9007154		11:23:0
10	Кондратова Зоя	2003			ДЮСШ1(Конарева)	9007122		11:24:0
11	Догомук Алина	2005			ДЮСШ№1 Курск	9007190		11:25:0
12	Наумова Татьяна	2005			СК "Азимут" СОШ 10	9007178		11:26:0
13	Сойманова Александра	2003			ДЮСШ№1 Курск	1234161		11:27:0
14	Гончарова Мария	2003			ДДТ (АВДЕЕВА)	9007199		11:28:0
15	Партнова Ксения	2005	2-ю		ДЮСШ1(Конарева)	9007089		11:29:0
16	Кулигина Ира	2004			ДДТ ЖО (Пустовой)	9007150		11:30:0
17	Посметухова Алина	2005			ДЮСШ№1 Курск	1234183		11:31:0
18	Дрынова Эля	2004			ДЮСШ1(Конарева)	9007925		11:32:0
19	Лепина Мария	2003			ДЮСШ№1 Курск	1234155		11:33:0
20	Самсонова Надежда	2003			ДЮСШ1(Конарева)	1234120		11:34:0
21	Глебова Геля	2004			ДЮСШ№1 Курск	1234117		11:35:0
22	Кузьмина Валерия	2005			ДЮСШ1(Конарева)	1234137		11:36:0
23	Клеймёнова Диана	2005	1-ю	101	ДЮСШ№1 Курск	1234188		11:37:0
Ж17 (8	КП, 4.44км, контрольное вр	емя 1:30:00)					
1	Веремеенко Екатерина	2001			ДЮСШ№1 Курск	9007194		11:15:00
2	Байгузина Калерия	2002			ДЮСШ№1 Курск	9007108		11:16:0
3	Захарова Анна	2003			ДЮСШ1(Конарева)	1234127		11:17:0
	Глазунова Светлана	2000			Олимп	9007124		11:18:0
5	Чуваева Юля	2001			ДДТ (АВДЕЕВА)	1234152		11:19:0
6	Романенко Вера	2000			Олимп	1234141		11:20:0
7	Гасникова Софья	2002			Дроняевская СОШ	2090490		11:21:0
8	Воронкова Мария	2003			ДЮСШ1(Конарева)	1234168		11:22:0
9	Велюханова Ольга	2001			ДЮСШ№1 Курск	9007935		11:23:0
10	Аверина Анастасия	2002			Дроняевская СОШ	9007916		11:24:0
11	Артёмова Анна	2002			ДЮСШ1(Конарева)	9007132		11:25:0
12	Джумутия Анна	2000			ДЮСШ Медвенского района	9007142		11:26:0
	Гридина Анастасия	2000	о/р		Олимп	1234215		11:27:0
14	Рахимова Лейла	2001	111		Школа № 5	1234154		11:28:0
15	Евсеева Екатеерина	2001			Индейцы(Иванинская СОШ)	1234144		11:29:0
16	Горбунова Софья	2000	1	94	ДЮСШ№1 Курск	9007920		11:30:0
Ж21 (10	КП, 5.32км, контрольное в	ремя 1:30:0	0)					
1	Бьядовская Полина	2000	I	59	ДЮСШ1(Конарева)	1234191		11:15:0
2	Артёмова Наталья	1980	III		ДЮСШ№1 Курск	1234250		11:16:0
3	Конарева Мария	1992	I	69	ДЮСШ1(Конарева)	1409822		11:17:0
4	Бугорская Мария	1990			<ЛИЧНО>	2100015		11:18:0
5	Николаева Юлия	1983			<ЛИЧНО>	9007103		11:19:0
6	Бигель Светлана	1993			ДЮСШ1(Конарева)	1234156		11:20:0
7	Прозорова Анна		КМС		ДЮСШ№1 Курск	1234150		11:21:0
8	Седых Мария	1988	I		КГУ	9007076		11:22:0
9	Жукова Елена	1999			ДЮСШ1(Конарева)	1234116		11:23:0
10	Алехина Елена	1988	I	132	КГУ	1234114		11:24:0
Ж40 (8	КП, 4.44км, контрольное вр	емя 1:30:00))					
	Парфианович Наталья	1975		41	ДДТ Курчатов	9007946		11:31:0
•	Белозёрова Надежда		КМС		Звезда	1234375		11:32:0

3	Волошина Ольга	1968	б/р	13	АТИЛСА	1602556	11:33:00
	Алутина Наталья		KMC		ДЮСШ№1 Курск	9007144	11:34:00
5	Титова Галина	1964			ДЮСШ Медвенского района	1234235	11:35:00
6	Шапаренко Наталья	1969			АТИПЕА	1234180	11:36:00
7	Репина Ольга	1960	I	123	Звезда	9007949	11:37:00
Ж60 (6	КП, 3.22км, контрольное врем	ия 1:30:00))	·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	Переверзева Мария		KMC	119	Звезда	1234163	11:15:00
	Плахутина Галина		КМС		Звезда	1234167	11:17:00
	Балычева Александра		КМС		Звезда	1234133	11:19:00
	Писарева Татьяна	_	КМС		Звезда	1234351	11:21:00
	КП, 2.02км, контрольное врем						
	Пашин Дмитрий	2006	-	39	ДДТ ЖО (Пустовой)	1234111	11:20:00
	Корчин Пётр	2006			ДЮСШ№1 Курск	9007125	11:21:00
	Есипов Александр	2006			ДЮСШ№1 Курск	1234239	11:22:00
	Бочаров Матвей	2012		133	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	9007033	11:23:00
	Шубин Иван	2006			ДЮСШ№1 Курск	9007141	11:24:00
	Бондарев Алексей	2006			ДЮСШ№1 Курск	9007183	11:25:00
	Шевченко Егор	2009			СК "Азимут" СОШ 10	9007902	11:26:00
8	Емельянов Арсений	2006			ДЮСШ№1 Курск	9000693	11:27:00
	Пустовой Степан	2009			ДДТ ЖО (Пустовой)	1234217	11:28:00
	Басов Денис	2006			ДЮСШ№1 Курск	9007200	11:29:00
	КП, 4.16км, контрольное врем						
	Смецкой Дима	2003	-	110	ДЮСШ№1 Курск	1234143	11:15:00
	Евсеев Михаил	2005			Индейцы(Иванинская СОШ)	1234147	11:16:00
	Буряков Антон	2003			ДДТ (АВДЕЕВА)	9007937	11:17:00
	Ярощук Михаил	2003			ЦДТ(Переверзева)	1234136	11:17:00
5	Власов Артём	2005			ДЮСШ№1 Курск	9007917	11:19:00
6	Зюков Даниил	2003			ДЮСШ1(Конарева)	1234149	11:20:00
7	Седых Леонид	2005			ДЮСШ№1 Курск	1234123	11:21:00
	Легконогих Александр	2004			ДДТ (АВДЕЕВА)	1234187	11:22:00
	Павлов Иван	2005			КГУ	9007031	11:23:00
	Мартыненко Михаил	2003	-		Дроняевская СОШ	9007921	11:24:00
	Кабанов Владислав	2005	б/р		 ДДТ (АВДЕЕВА)	9007106	11:25:00
12	Чарочкин Денис	2005			Школа № 5	1234138	11:26:00
13	Кондрашов Сергей	2003	1-ю	130	Индейцы(Иванинская СОШ)	1234174	11:27:00
14	Тарасов Тимофей	2005	3-ю		ДЮСШ№1 Курск	1234243	11:28:00
15	Чевычелов Максим	2003	б/р	34	ДДТ (АВДЕЕВА)	1234255	11:29:00
16	Гатилов Павел	2004	3-ю	61	ДЮСШ1(Конарева)	9007169	11:30:00
17	Родионов Степан	2004	2-ю	148	СК "Азимут" СОШ 10	1234142	11:31:00
18	Ивахненко Михаил	2004		68	ДЮСШ1(Конарева)	9007175	11:32:00
19	Голодов Данилл	2005			ДДТ (АВДЕЕВА)	9007006	11:33:00
20	Вербин Фёдор	2003	Ш		ДЮСШ№1 Курск	1234240	11:34:00
21	Палий Никита	2003			ДЮСШ1(Конарева)	9007072	11:35:00
22	Келехсаев Тимофей	2003			ДЮСШ№1 Курск	9007085	11:36:00
23	Чаплыгин Артем	2003			ДДТ (АВДЕЕВА)	9007139	11:37:00
24	Алутин Игорь	1962	МС	79	ДЮСШ№1 Курск	9007009	11:38:00
M17 (10) КП, 6.11км, контрольное вре	мя 1:30:0	00)				
1	Лесных Василий	2000			СК "Азимут" СОШ 10	9007928	11:15:00
2	Афонин Александр	2001	I	82	ДЮСШ№1 Курск	1234169	11:16:00
3	Смахтин Даниил	2001			ДДТ (АВДЕЕВА)	9007914	11:17:00
4	Родионов Юрий	2002			СК "Азимут" СОШ 10	1234105	11:18:00
	Черкашин Александр	2000			ДДТ (АВДЕЕВА)	1234234	11:19:00
	Титов Матвей	2000			ДЮСШ Медвенского района	9007185	11:20:00
	Парфианович Степан	2002			ДДТ Курчатов	1234145	11:21:00
	Гуртяков Антон	2002			ДЮСШ№1 Курск	1234130	11:22:00
9	Горбунов Роман	2002	-		ДЮСШ1(Конарева)	9007056	11:23:00
10	Чистяков Иван	2002			Дроняевская СОШ	9007054	11:24:00
11	Агибалов Дмитрий	2001			ДДТ (АВДЕЕВА)	9000698	11:25:00
	Алутин Алексей	2001			ДЮСШ№1 Курск	1234246	11:26:00
	Петров Алексей	2002			ДЮСШ Медвенского района	9007038	11:27:00
	Бирюков Виталий	2000	_		ЦДТ(Переверзева)	9007923	11:28:00
	Премоухов Артем	2001			Школа № 5	9007092	11:29:00
16	Буровников Олег	2000			Олимп	9007115	11:30:00
17	Ремжин Кирилл	2002			ДДТ (АВДЕЕВА)	9000696	11:31:00
18	Домашев Евгений	2001			ДЮСШ Медвенского района	9007905	11:32:00
40	Дроздов Артём	2002			ДЮСШ1(Конарева)	9007160	11:33:00
		0000				0007000	
19 20 21	Мишустин Дмитрий Манжосов Григорий	2000 2001			Дроняевская СОШ ДЮСШ№1 Курск	9007069 9007128	11:34:00 11:35:00

23	Темнов Кирилл	2001 1-ю	32 ДДТ (АВДЕЕВА)	1234107	11:37:00
24	Бундеев Ярослав	2000 III	58 ДЮСШ1(Конарева)	9000694	11:38:00
25	Пигарев Андрей	2000 I	106 ДЮСШ№1 Курск	1234129	11:39:00
VI21 (15	5 КП, 7.38км, контрольное вр	емя 1:30:00)			
1	Кошарный Евгений	1995 б/р	134 КГУ	1234139	11:15:00
2	Антощенко Павел	1994 б/р	3 <ЛИЧНО>	9000697	11:17:00
3	Снитков Юрий	1997 б/р	11 <ЛИЧНО>	9007017	11:19:00
4	Седых Илья	1986 I	137 КГУ	1602268	11:21:00
5	Акилин Андрей	1983 б/р	126 Индейцы(Иванинская СОШ)	9007146	11:23:00
6	Бацуля Михаил	1982 II	85 ДЮСШ№1 Курск	1234189	11:25:00
7	Пашков Антон	1990 I	136 КГУ	9007003	11:27:00
8	Киселев Александр	1986 MC	55 ДЮСШ-Спектр	9007131	11:29:00
9	Емельянов Виктор	1977 MC	7 <ЛИЧНО>	1006866	11:31:00
10	Агарков Владимир	1991 б/р	140 Олимп	9007922	11:33:00
11	Яковлев Денис	1998 III	151 СК "Азимут" СОШ 10	9007919	11:35:00
12	Бугорский Сергей	1992	6 <ЛИЧНО>	1234256	11:37:00
13	Алутин Александр	1998 KMC	77 ДЮСШ№1 Курск	9007129	11:39:00
14	Алехин Владимир	1988 MC	131 КГУ	9007148	11:41:00
15	Брежнев Юрий	1987 II	154 Школа № 5	9007152	11:43:00
16	Сорокин Иван	1994 II	12 <ЛИЧНО>	1234199	11:45:00
17	Смахтин Иван	1981 б/р	139 КГУ	9007939	11:47:00
VI40 (15	5 КП, 7.38км, контрольное вр	емя 1:30:00)	·		
	Гасников Владимир	1970 I	44 Дроняевская СОШ	2060438	11:16:00
2	Половинкин Александр	1969 б/р	16 АЭЛИТА	1234186	11:18:00
	Prikoky Vitaly	1977 б/р	1 <ЛИЧНО>	1234148	11:20:00
4	Титов Юрий	1973 б/р	53 ДЮСШ Медвенского района	9007904	11:22:00
5	Капитоненко Сергей	1970 б/р	15 АЭЛИТА	1234118	11:24:00
6	Темнов Александр	1974 б/р	31 ДДТ (АВДЕЕВА)	9007926	11:26:00
7	Сияльский Владислав	1966 б/р	10 <ЛИЧНО>	1602281	11:28:00
8	Антощенко Андрей	1964 б/р	2 <ЛИЧНО>	9007105	11:30:00
9	Бугорский Александр	1959 MC	5 <ЛИЧНО>	9007948	11:32:00
10	Шейнберг Михаил	1969 б/р	19 АЭЛИТА	9007135	11:34:00
11	Клочанов Алексей	1971 I	117 Звезда	1234231	11:36:00
12	Егунов Юрий	1965 б/р	14 АЭЛИТА	1406707	11:38:00
VI60 (8	КП, 4.24км, контрольное вре	мя 1:30:00)	·		
1	Плотников Иван	1956 KMC	122 Звезда	9007049	11:16:00
2	Терещенко Евгений	1946 I	124 Звезда	9007940	11:18:00
3	Орлов Сергей	1954 I	147 СК "Азимут" СОШ 10	9007907	11:20:00
4	Емельянов Виктор М	1946 KMC	8 <ЛИЧНО>	9007081	11:22:00
5	Быканов Михаил	1945 MC	158 ЮЗГУ	1234172	11:24:00
6	Мухин Иван	1955 KMC	118 Звезда	9007030	11:26:00
7	Королёв Михаил	1948 KMC	159 ЮЗГУ	2070448	11:28:00
8	Чепурин Виктор	1950 KMC	125 Звезда	9007938	11:30:00